
 

 

 

 

 

 

 

 
 
NAM system, a.s., je přední česká firma specializující se na bezpečnostní a monitorovací technologie s více 
než 30 lety zkušeností. Jsme výjimeční tím, že kompletně vyvíjíme produkty od návrhu hardwaru a softwaru až 
po výrobu a prodej. 
 
Hledáme zkušeného BRAND MANAGERA pro naši divizi NAM technology, který se připojí k našemu týmu a 
pomůže nám uvést zcela nový produkt na trh.  
 
Máte-li zkušenosti s online marketingem a zájem o vytváření bezpečnějšího světa, rádi bychom Vás přivítali 
mezi námi. 
 
 

CO VÁS U NÁS ČEKÁ  

 
 Návrh, tvorba a implementace marketingové a obchodní strategie nového produktu v oblasti 

monitorování a střežení pro jeho úspěšné uvedení na trh 

 Spolupráce s managementem firmy na tvorbě a implementaci obchodní strategie 

 Zapojení do vývoje nového produktu s důrazem na uživatelskou přívětivost a prodejní potenciál 
produktu 

 Zvyšování povědomí o značce, budování důvěry a loajality zákazníků 

 Analýza konkurence, trendů a zákaznických potřeb 

 Příprava a správa kampaní online i offline pro podporu produktu 
 

 

CO OČEKÁVÁME OD VÁS 

 
 Prokazatelné zkušenosti v oblasti brand managementu ideálně i s uvedením nového produktu na trh 

 Praktická znalost on-line marketingu (SEO, sociální sítě) 

 Osobnostní vyzrálost a tah na branku 

 Silné strategické a obchodního myšlení 

 Schopnost naslouchat zákazníkům a klást jim správné otázky 

 Schopnost interpretace dat z trhu 

 
 
Hledáme nového kolegu nebo kolegyni, který/á má zájem o moderní technologie a bude pracovat převážně v 
kanceláři. Pozice je volná ihned, ale rádi si počkáme na vhodného kandidáta. S každým relevantním 
uchazečem se rádi osobně setkáme.  
 
 
Těšíme se na právě Vás! 
 
 
 
Chcete se stát součástí NAM system týmu?  
 
 

Pokud vás nabídka zaujala, budeme se těšit na váš profesní životopis a osobní setkání. Odpovíme každému 

zájemci! Kontaktní osobou je Barbora Bialonczyk, e-mail: barbora.bialonczyk@nam.cz, tel.: +420 732 547 397.  

Termín nástupu dle individuálních možností kandidáta. 

Brand manager  

mailto:barbora.bialonczyk@nam.cz

